
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3276

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3276

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11593101 101926
7

Аданаія Діана Іллівна 152211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030495 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

144,000

2 11517128 101926
7

Арділь Зоряна Ярославівна 152181 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029634 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

137,000

1



3 11582563 101926
7

Бортняк Аміна Дмитрівна 152193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029562 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

161,000

4 11490468 101926
7

Брошко Роксолана Василівна 152213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030467 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

140,000

5 11431035 101926
7

Валявка Анжеліка Володимирівна 152210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022333 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

154,500

6 11454889 101926
7

Вишневський Богдан Святославович 106494 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2022р. - 0003708 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

153,000

7 11597783 101926
7

Гулюк Тетяна Миколаївна 152222 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015416 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

140,500

8 11410057 101926
7

282-5357891 Андрій Андрійович 152814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

0,000

9 11452379 101926
7

Дзік Галина Володимирівна 152262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011065 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

142,000

10 11473753 101926
7

Зазуляк Василина Зіновіївна 152228 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005784 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

146,500

11 11561580 101926
7

Ільків Оксана Орестівна 152272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032617 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

162,000

2



12 11541331 101926
7

Качмар Діана Григорівна 152285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017929 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

153,000

13 11604771 101926
7

Мазурик Марта Ігорівна 152328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039736 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

152,500

14 11498453 101926
7

Манятовська Дарина Віталіївна 152322 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029572 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

147,500

15 11456531 101926
7

Минда Тетяна Віталіївна 152318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015287 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

155,000

16 11551039 101926
7

Очеретна Мирослава Юріївна 152382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005881 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

153,500

17 11499155 101926
7

Пухно Альбіна Ігорівна 152412 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039854 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

148,500

18 11549594 101926
7

Радух Марія-Діана Василівна 152385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027065 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

138,000

19 11516570 101926
7

Фірут Андріяна Юріївна 152463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030479 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

148,000

20 11488317 101926
7

Хома Ірина Ярославівна 152416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017722 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

150,000

3



21 11189449 101926
7

Цап Ірина Ярославівна 152435 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015449 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

156,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3276

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11264529 101926
8

Боревич Катерина Ігорівна 152194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039939 Міжнародне 
право

148,300

2 11517213 101926
8

Бутенко Олександра Юріївна 152191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027131 Міжнародне 
право

148,900

3 11412046 101926
8

Гуцій Вікторія Юріївна 152235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015166 Міжнародне 
право

155,200

4 11555191 101926
8

Завгородня Дарія Сергіївна 152243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042277 Міжнародне 
право

157,000

5 11141993 101926
8

Іжаковська Марина Дмитрівна 152241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014976 Міжнародне 
право

157,500

5



6 11596170 101926
8

Колесниченко Нікіта Олегович 153458 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007067 Міжнародне 
право

167,500

7 11169887 101926
8

Кузьмак Ярина Ігорівна 152287 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027250 Міжнародне 
право

155,400

8 11600337 101926
8

Литвин Христина-
Роксоляна

Ігорівна 186151 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040807 Міжнародне 
право

144,000

9 11583613 101926
8

Літошенко Юрій Олегович 014670 B22 20.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026970 Міжнародне 
право

139,300

10 11592430 101926
8

Мединський Назар Русланович 207361 B21 06.10.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027088 Міжнародне 
право

154,700

11 11522071 101926
8

Перова Марія Володимирівна 152396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021815 Міжнародне 
право

151,200

12 11575840 101926
8

Свідерська Катерина Олегівна 152397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033960 Міжнародне 
право

147,600

13 11581091 101926
8

Селяник Ольга Олексіївна 152405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005571 Міжнародне 
право

156,100

14 11479894 101926
8

Юрчук Яна Ігорівна 152444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040217 Міжнародне 
право

145,600

15 11464840 101926
8

Яремко Альбіна Вячеславівна 152443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033283 Міжнародне 
право

143,500

6


